прикАз
I{АЧАJIЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ъ

15.06.2023 Nч l99 а /0l -08

lIроведеIIии JIетIIей tшколы
-l

В целях реаJIизации федераrrьного IIроекта кУспех каж/{оI.о ребеttка>>национаЛьного проекта <Образование)), lla осIIоваLIии поJIожеltия
образова],ельного проекта <Проектtlая JIе,гняя IIIKOJIa 1'I]S]'O 2.0) I1epMcKor.o
государСтвеtIIIоt,О гумаIIитарIIо-педагогического уIrиверси.гета, /]ля развитияновых фор' И техно.ltогиЙ образования, I1роектных, иссJIедоВа.гельских и
коммуникативI]ых компе.геtlций обучаrощихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, I-Iазrrачить муtlиI{ипальIILIм коорлина,гором коttсуJIь'ан'а отдела обtt{сl.о
образоваrIия уIIравлеIIия Воронову l'.I'.

2. Руково.ltитеJllо N4AOY (CO[]I J\l,r 3> Кандаковой 'I'.B.:

2.1. организоватЬ работУ проектI]ой ;Iетней шIколы (TES]'O 2.0) l8 июtrя llo)4 илоня 202З г.;
2.2. сформировать команду из |2 обучаrошlихся 8-10 классtlв;
?.З, назначить педагога -- 1.ьютора команды;
2.4. оrIрелеJ]и,гь учебrrуrо аулиторию ll.1tя работ-ы комаt]/]ы;
2.5. обеспечитЬ (lинаrrсирование проектной летней шIкоJIы ('I'ЕS'Го ?.0> из

cPe/IcTB местного бюлжета, выдеJIеI{IIых на Ilровеление мероприЯтий для детей и
мо.lIодёжи.

J. Контроль за исIIоJIFIеrIием настояш{его приказа ос].авJIяIо за собой.

I Iача;Iьrtик управления \
L

Л.Е. СтепаIlова